
ID: 3093 ZYRE 370M2 ME QERA NE ZEMER
TE BLLOKUT! 

Zyra ndodhet ne nje nga godinat me cilesore ne zemer te
bllokut. Pozicionohet ne katin e 8 te nderteses, me vizibilitet
nga rruga kryesore. Godina ofron sherbim cilesor, me
kamera dhe roje sigurie. Zyra me nje siperfaqe te
brendshme 370 m2, me fasade xhami, organizohet ne nje
ambient open space qe mund te ndahet sipas deshires , 4
tualete dhe me pamje te lire. Prona po i nenshtrohet
restaurimit total ne rifinitura, kondicionim , dhe ndrimin led i
pershtatur per zyra. Ambienti mund te ndahet dhe ne dy
ambiente te vecanta. Per nje vizite ne prone mund te
kontaktoni!

EUR 6,660 /muaj


